
Министерство образования и 

науки Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 13.08.2018 г. № 867 лс/ст 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении на обучение по программам  

магистратуры поступающих  

по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», Правилами приема на обучение в Санкт-

Петербургский горный университет в 2018 году, протоколом приемной 

комиссии от 13.08.2018 № 18 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения магистратуры лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания и представивших заявление о 

согласии на зачисление, на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг с 1 сентября 2018 г. согласно Приложению. 

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на 

оказание платных образовательных услуг с лицами, указанными в п.1 

настоящего приказа, в срок до 31 августа 2018 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

 

Ректор                                                                                    В. Литвиненко 

 
 

 

 

 

 

 

  

 



 Приложение 1 
к приказу №867 лс/ст 

от «13» августа 2018 г. 

 

Список для зачисления в магистратуру по договорам 
об оказании платных образовательных услуг 

  № ФИО 
Год 

рождения 
Общий 

балл 
Примечание 

 

 
 05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ 

1 Кузьмицкая Ольга Олеговна 1995 245 Общий конкурс  

   
 07.04.01 АРХИТЕКТУРА 

1 Кузминская Татьяна Эдуардовна 1993 291 Общий конкурс  

 2 Петрова Оксана Олеговна 1995 275 Общий конкурс 

 3 Горбачев Алексей Юрьевич 1995 269 Общий конкурс 
 4 Головин Денис Андреевич 1995 264 Общий конкурс 

 5 Симоненко Максим Владимирович 1988 264 Общий конкурс 
 6 Щасная Анастасия Ивановна 1992 195 Общий конкурс 

   
 15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ 

(НЕФТЕГАЗОПЕРЕРАБОТКА) 
1 Кобеа Сильвер Амори 1993 249 Общий конкурс  

   
 15.04.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И 

ПРОИЗВОДСТВ 
1 Дмитриев Дмитрий Юрьевич 1981 219 Общий конкурс  

   
 18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ 

1 Афанасьева Дарья Александровна 1996 279 Общий конкурс  

2 Замыслов Богдан Эдуардович 1996 191 Общий конкурс 

   
 20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ 

1 Махонина Юлия Леонидовна 1996 241 Общий конкурс  

   
 21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ) 

1 Расулов Магомед Хабибович 1996 206 Общий конкурс  

   
 22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ 

1 Хасанов Артур Вячеславович 1995 255 Общий конкурс  

   
 23.04.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

МАШИН И КОМПЛЕКСОВ 
1 Курыленко Даниил Владиславович 1997 215 Общий конкурс  

 2 Кирьянов Никита Андреевич 1996 205 Общий конкурс 

   
 29.04.04 ТЕХНОЛОГИЯ ХУДОЖЕСТВЕННОЙ ОБРАБОТКИ МАТЕРИАЛОВ 

1 Ма Сяо 1992 201 Общий конкурс  

   

 Первый проректор, 
профессор 

 

 Н.В. Пашкевич 
 


